
UnivIS - Raumplan
FMA/00.08 - Mensa Alt

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo Di Mi Do

10:00 - 10:45

Tutorium
Grundlagen
des
Personalmanagements
(nur 12.12.)

Rosseburg

11:00 - 19:00

Infoveranstaltung
zur
Klimastreikwoche,
Workshop
"Banner
gestalten"
(nur 28.11.)

Veranstaltungsbüro

12:00 - 16:00

Ersatzkolloquium
(nur 12.12.)

N.N.

20:00 - 21:45

Probe für die
Halbzeitshow
der
Feuerzangenbowle
(USI zeigt
Movie)
(nur 5.12.)

Wentzler

Fr

20:00 - 21:45

Probe für die
Halbzeitshow
der
Feuerzangenbowle
(USI zeigt
Movie)
(nur 6.12.)

Wentzler

Sa

10:00 - 18:00

Schulung,
ecpr winter
school
(nur 11.1.)

Pliakogianni

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 01 Juni 2024 22:44:22


