UnivIS - Raumplan FMA/00.08 - Mensa Alt

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00						
09:00						
10:00				10:00 - 10:45 Tutorium Grundlagen des Personalmanage (nur 12.12.) Rosseburg	ements	10:00 - 18:00 Schulung, ecpr winter school (nur 11.1.) Pliakogianni
11:00				11:00 - 19:00 Infoveranstaltur	, a	
12:00				zur Klimastreikwoc		
13:00				Workshop "Banner gestalten"		
14:00			Ve	(nur 28.11.) ranstaltungsbüro		
15:00				12:00 - 16:00		
16:00				Ersatzkolloquiu (nur 12.12.) N.N.	m	
17:00				74.24.		
18:00						
19:00						
20:00				20:00 - 21:45 Probe für die Halbzeitshow der Feuerzangenboy		wle
21:00				(USI zeigt Movie) (nur 5.12.) Wentzler	(USI zeigt Movie) (nur 6.12.) Wentzler	